
Mateřská škola srdíčko opava, zborovská - příspěvková organizace
Císlo iednací: | 12125

V Opavě dne l 24.3.2025

sTANovENÍ poDMÍNEK pRo ponÁvÁNí ŽÁnosTí o pŘl"lprí
oĚrí K pŘEušxor_,níuu yzDÉLÁvÁNí

Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská - příspěvková otgarnzace, jejíž činnost vykonává ředitelka
mateřské školy po dohodě se zřizovatelem SMO a v souladu s § 34 odst. 2 zékona č. 56112004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším a jiném vzděIávání (školský zékon) stanoví následující
upřesnění pro podávání žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdéIávání pro školní rok2024l25

Místo pro podáváni žádostí: kancelář ředitelky školy
Termín: 5. a 6. 5.2025
Doba pro podání žádosti: od 8 - 16hod. a od 8 - 14 hod.

1. Povinné předškolní vzdělávání se vztahuje:
o na státní občany České republiky, kteří pobývají na územi České republiky
déIe než 90 dnů
. na občany jiného členského státu Evropské unie, kteří na území České
republiky pobývají délenež 90 dnů
o na jiné cizince, kteří jsou oprávněni pobývatnaúzemí České republiky trvale

nebo přechodně po dobu delší než 90 dnů, a na účastníI<y íízení o udělení
mezinárodní ochrany.
Povinné předškolní vzdélávání se nevztahuje na děti s hlubok_ým mentálním
postižením.

2. Přihlášku a kopii rodného listu je možné doručit nástedujícími způsoby tak,
aby bylo splněno datum podání od 5. do 6. května:

o osoblím podaním ve škole ve stanovené době
. podání přihlášky datovou schránkou: vqrkzmb
. emailem s elekíronickým podpisem: ms.srdicko@seznaín.cz
o poštou či vhozením do schranky školy

3. Žád,ost k přijetí dítěte je ke stažení a vytištěn í z web. stránek MŠ:
ms-zborovska.cz, nebo k vyzvednutí přímo v mateřské škole, v době konání
Dne otevřených dveří - ve středu 16.4. od 9 - 11 hod a od 14 - 16 hod.

4. Přijím ání dětíprobíhá podle předem stanovených a zveřejněných Kritérií
přijímacího řízení. /Samostatná příloha č.I l

5. Kuždému dítěti bude přiděleno registrační číslo, které bude sděleno zákonnému
zástupci osobně při podránížádosti, SMS, datovou schránkou, příp. e-mailem.





6. Seznam přijatých dětí uvedených pod registračním číslem bude vyvěšen od
12.5.2025 ve venkovní vitdně a na webové stránce školy. Rozhodnutí o nepřijetí
dítěte k předškolnímu vzdělávání bude zákonrtýmzástupcům předáno osobně
případně doručeno poštou do vlastních rukou v zákonem stanovené lhůtě, tj. do
30 dnů.

7 . Žádosto individu áInim vzdéIávání u dítěte s povinným předškolním vzdé|áváním
se podává s vyplněným formulářem ,,Ozrtámení o individuálním vzdělávání,

8. Se zákorrtými zástupci přijaťých dětí bude sepsána Dohoda o docházce dítěte v MŠ.

9. ZkuŠební pobyt dítěte v mateřské škole se stanovuje na dobu maximálně 3 měsíců
(§ 54 odst. 3 zákonaě.56112004 Sb.).

10. Do mateřské školy může být přijato dítě i v průběhu školního roku, pokud to
umožní kapacita mateřské školy.

11. Nahlédnutí do spisu:
Zákomtý zástupce, ještě před vydáním roáodnutí ve věci přijímacího řízení, se
mŮže seznámit avyjádřit se k podkladům rozhodnutí v ředitelně mateřské školy
dne 7. 5.2025 v době od 9:00 do 11:00 hodin.

12.Y případě, že ditě bude přijato a nastoupí na jinou MŠ, oznámí toto zákorrtý
zástupce dítěte neprodleně ředitelce školy na tel. číslo 602 450124.
Děkujeme.

Mateřská škola SRDÍČKO
ooava, zborovsxa

ts,ř,li#řťť#.,.t"n;

1, ó v/) /'
_ _ _ _ 4_ _, _ /_ k _ ft*z-. - - - - -

zuzana Jašková, ředitelka po




